

DECIZIE

de atribuire a contractului de achiziții publice

Nr. 21120900 din 19.12.2023

1. Date cu privire la autoritatea contractantă:

Denumirea autorității contractante	Primăria com.Bubuieci
Localitate	Com.Bubuieci
IDNO	1007601010459
Adresa	Str.T.Bubuieg, 28
Număr de telefon	022-41-48-32
Număr de fax	022-41-48-69
E-mail oficial	primaria.bubuieci@mail.ru
Adresa de internet	www.primariabubuieci.com
Persoana de contact (nume, prenume, telefon, e-mail)	Negara Inga, tel.: 067435837, e-mail: eftoviciinga@gmail.com

2. Date cu privire la procedura de atribuire:

Tipul procedurii de atribuire aplicate	Licitatie deschisa
*Temei legal pentru desfășurarea NFP (Legea privind achizițiile publice nr. 131/2015)	
Expunerea motivului/temeiului privind alegerea procedurii de atribuire (în cazul aplicării altor proceduri decât licitația deschisă)	
Procedura de achiziție repetată (după caz, se va indica nr. procedurii/ procedurilor desfășurate anterior pentru aceeași achiziție, dar anulată/ anulate)	Nr:
Tipul obiectului contractului de achiziție/ acordului-cadru	Bunuri
Obiectul achiziției	Produse alimentare pentru instituțiile de educație timpurie din comuna Bubuieci pentru lunile ianuarie - decembrie 2024
Cod CPV	15800000-6
Procedura de atribuire (se va indica din cadrul portalului guvernamental www.mtender.gov.md)	Nr: ocds-b3wdp1-MD-1700601529358 Link-ul: https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1700601529358 Data publicării: 21.11.2023
Platforma de achiziții publice utilizată	achizitii.md
Procedura a fost inclusă în planul de achiziții publice a autorității contractante	Da Link-ul către planul de achiziții publice publicat: https://www.primariabubuieci.com/planu-de-achizitie-pentru-2023
Anunț de intenție publicat în BAP (după caz)	Data: Link-ul:
Tehnici și instrumente specifice de atribuire (după caz)	Licitatie electronica
Sursa de finanțare	Buget de stat
Valoarea estimată (lei, fără TVA)	1 403 545,00 MDL

3. Clarificări privind documentația de atribuire:

(Se va completa în cazul în care au fost solicitate clarificări)

Data solicitării clarificărilor	22.11.2023
Denumirea operatorului economic	
Expunerea succintă a solicitării de clarificare	Vă rugăm să luați în considerare posibilitate de a micșora termen la Contract până la 3/6 luni de livrare a produselor, deoarece că azi nimeni nu știe ce o să fie în anul 2024. Deasemenea conform circularei MINISTERUL FINANTELOR AL REPUBLICII MOLDOVA nr. 13-09/94 din 14.04.2022 este posibilitate conform art.1, lit.f) Pentru produsele/serviciile alimentare, autoritatea contractantă poate încheia contracte cu un termen de valabilitate de până la trei luni.
Expunerea succintă a răspunsului	Bună ziua. Circulara Ministerului Finanțelor este cu titlu de recomandare. Astfel, dumneavoastră la stabilirea prețului la produsul alimentar luați în calcul rata inflației și orice alte riscuri care pot avea impact pe perioada de executare a contractului. Totodată, Vă atenționăm că dacă micșorăm termenul de livrare suntem în situația de a micșora considerabil ulterior și cantitatea produselor alimentare.
Data transmiterii	23.11.2023
Data solicitării clarificărilor	22.11.2023
Denumirea operatorului economic	
Expunerea succintă a solicitării de clarificare	Buna ziua. Indicați cont bancar p/u transferul garanției p/u oferta.
Expunerea succintă a răspunsului	Bună ziua. Garanția pentru ofertă este sub formă de garanție bancară.
Data transmiterii	22.11.2023
Data solicitării clarificărilor	22.11.2023
Denumirea operatorului economic	
Expunerea succintă a solicitării de clarificare	Lotul 21 Găini autohtone refrigerate în specificație tehnica este indicat gaini congelate, indicați corect ce fel de gaini doriți ?
Expunerea succintă a răspunsului	Bună ziua. Am discutat cu administrația IET nr.1 și dumnealor solicită găinile să fie refrigerate. În acest context, am efectuat modificări în specificația tehnică la poziția respectivă.
Data transmiterii	23.11.2023

4. Modificări operate în documentația de atribuire:

(Se va completa în cazul în care au fost operate modificări)

Rezumatul modificărilor	Modificări în specificația tehnică
Publicate în BAP/alte mijloacelor de informare (după caz)	[Indicați sursa utilizată și data publicării]
Termen-limită de depunere și deschidere a ofertelor prelungit (după caz)	[Indicați numărul de zile]

5. Până la termenul-limită (data 13.12.2023, ora 13:00), au depus oferta 9 operatori economici:

Nr.	Denumirea operatorului economic	IDNO	Asociații/ administratorii
1.	„Prozorovski Lilian” ÎI	1010605000089	Lilian PROZOROVSKI
2.	„Baguette” SRL	1014600037741	Svetlana CURDOVA

3.	„Fabrica de unt din Florești” SA	1003607011922	Pavel GRIGORAȘ
4.	CC „Nivali-Prod” SRL	1006600010112	1.Sergiu GRĂDINARU 2.Igor PLEȘCA
5.	„AMAGER-COM” SRL	1003600104096	Ion AJDER
6.	SC „Villa Prodotti” SRL	1016600007719	1.Alexei AGRICI, 2.Vladimir AGRICI
7.	„JLC” SA	1002600005059	Elena BELAN
8.	„Nobil Prest” SRL	1010600021038	Vadim CALUGHER
9.	„Credoprim” SRL	1003600026963	Gheorghe COSTRU

6. Informații privind ofertele depuse și documentele de calificare și aferente DUAЕ prezentate de către operatorii economici:

Denumire document	Denumirea operatorului economic								
	„Prozorovski Lilian” ÎI	„Fabrica de unt din Florești” SA	„Baguette” SRL	„AMAGER - COM” SRL	CC „Nivali-Prod” SRL	„JLC” SA	„Nobil Prest” SRL	SC „Villa Prodotti” SRL	„Credoprim” SRL
Documentele ce constituie oferta (Se va consmna prin: prezentat, neprezentat, nu corespunde)									
Propunerea tehnică	prezentat	prezentat	neprezentat	prezentat	prezentat	neprezentat	prezentat	prezentat	neprezentat
Propunerea financiară	prezentat	prezentat	neprezentat	prezentat	prezentat	neprezentat	prezentat	prezentat	neprezentat
DUAЕ	prezentat	prezentat	neprezentat	prezentat	prezentat	neprezentat	prezentat	prezentat	neprezentat
Garanția pentru ofertă	prezentat	prezentat	neprezentat	prezentat	prezentat	neprezentat	prezentat	prezentat	neprezentat
Documente de calificare Se va consmna prin: prezentat, neprezentat, nu corespunde									
Certificat privind lipsa restanțelor la impozite, contribuții și taxe, eliberat de Servicul Fiscal de Stat, valabil la data depunerii ofertelor, raport financiar	prezentat	prezentat	neprezentat	prezentat	prezentat	neprezentat	prezentat	prezentat	neprezentat
Cerere de participare	prezentat	prezentat	neprezentat	prezentat	prezentat	neprezentat	prezentat	prezentat	neprezentat
Certificat de atribuire a contului bancar eliberat de banca	prezentat	prezentat	neprezentat	prezentat	prezentat	neprezentat	prezentat	prezentat	neprezentat
Declarație privind lista principalelor livrări/prestări executate	prezentat	prezentat	neprezentat	prezentat	prezentat	neprezentat	prezentat	prezentat	neprezentat
Capacitatea tehnică și/sau profesională	prezentat	prezentat	neprezentat	prezentat	prezentat	neprezentat	prezentat	prezentat	neprezentat
Declarația privind experiența similar (contracte/scrisor i de recomandare etc.)	prezentat	prezentat	neprezentat	prezentat	prezentat	neprezentat	prezentat	prezentat	neprezentat
Dovada înregistrării persoanei juridice	prezentat	prezentat	neprezentat	prezentat	prezentat	neprezentat	prezentat	prezentat	neprezentat

Certificate de conformitate/decl arație de conformitate/inof ensivitate	prezentat	prezentat	neprezentat	prezentat	prezentat	neprezentat	prezentat	prezentat	neprezentat
---	-----------	-----------	-------------	-----------	-----------	-------------	-----------	-----------	-------------

(Informația privind denumirea documentelor prezentate se va indica în conformitate cu cerințele din

Denumirea lotului	Denumirea operatorului economic	Prețul ofertei (fără TVA)*	Cantitate /unitate de măsură	Correspondența cu cerințele de calificare	Correspondența cu specificațiile tehnice
Lotul nr.1 Brânză de 9%	„Fabrica de unt din Florești” SA	106 896,00	1600,00 kg	+	+
	„JLC” SA	108 032,00		-	-
	„Prozorovski Lilian” II	123 525,94		-	+
Lotul nr.2 Cacao	„Prozorovski Lilian” II	809,03	8,00 kg	+	+
	„Nobil Prest” SRL	818,52		-	+
	„Baguette” SRL	853,36		-	-
Lotul nr.3 Carne de bovină	CC „Nivali-Prod” SRL	144 430,00	1313,00 kg	+	+
	„Nobil Prest” SRL	146 618,33		-	+
	„Prozorovski Lilian” II	152 089,17		-	+
	SC „Villa Prodotti” SRL	163 140,25		-	+
Lotul nr.4 Castraveți murați	„Nobil Prest” SRL	2 471,50	60,00 kg	+	+
	„Prozorovski Lilian” II	2 494,89		-	+
	„Baguette” SRL	2 524,80		-	-
Lotul nr.5 Brânză maturată semitare (cașcaval)	„Fabrica de unt din Florești” SA	17 998,00	200,00 kg	+	+
	„Nobil Prest” SRL	18 913,00		-	+
	„JLC” SA	20 600,00		-	-
	„Prozorovski Lilian” II	20 665,00		-	+
Lotul nr.6 Ceai negru	„Nobil Prest” SRL	5 125,00	50,00 kg	+	+
	„Prozorovski Lilian” II	6 361,67		-	+
	„Baguette” SRL	6 729,00		-	-
Lotul nr.7 Chefir de 2,5%	„Fabrica de unt din Florești” SA	16 531,90	1130,00 litri	+	+
	„JLC” SA	16 916,10		-	-
	„Prozorovski Lilian” II	21 292,13		-	+
Lotul nr.8 Crupă de arnăuțcă	„Prozorovski Lilian” II	2 584,99	330,00 kg	+	+
	„Nobil Prest” SRL	2 585,00		-	+
	„Baguette” SRL	2 714,55		-	-
Lotul nr.9 Crupă de arpacaș	„Prozorovski Lilian” II	749,99	140,00 kg	+	+
	„Nobil Prest” SRL	750,00		-	+
	„Baguette” SRL	842,80		-	-
Lotul nr.10 Crupă de griș	„Prozorovski Lilian” II	2 826,80	330,00 kg	+	+
	„Nobil Prest” SRL	2 858,70		-	+
	„Baguette” SRL	3 045,90		-	-
Lotul nr.11 Crupă de grâu	„Nobil Prest” SRL	634,82	110,00 kg	+	+
	„Prozorovski Lilian” II	641,00		-	+

	„Baguette” SRL	643,50		-	-
Lotul nr.12 Crupă de mei	„Prozorovski Lilian” II	3 814,50	340,00 kg	+	+
	„Nobil Prest” SRL	3 860,49		-	+
	„Baguette” SRL	4 039,20		-	-
Lotul nr.13 Crupă de ovăz	„Nobil Prest” SRL	3 599,99	260,00 kg	+	+
	„Prozorovski Lilian” II	3 600,00		-	+
	„Baguette” SRL	3 785,60		-	-
Lotul nr.14 Crupă de porumb	„Prozorovski Lilian” II	2 952,00	360,00 kg	+	+
	„Nobil Prest” SRL	2 986,00		-	+
	„Baguette” SRL	3 142,80		-	-
Lotul nr.15 Drojdie	„Nobil Prest” SRL	1 185,40	12,00 kg	+	+
	„Prozorovski Lilian” II	1 199,00		-	+
	„Baguette” SRL	1 539,96		-	-
Lotul nr.16 Fasole	„Prozorovski Lilian” II	2 855,78	135,00 kg	+	+
	„Nobil Prest” SRL	2 885,97		-	+
	„Baguette” SRL	3 325,05		-	-
Lotul nr.17 Făină de grâu	„Nobil Prest” SRL	4 060,50	600,00 kg	+	+
	„Prozorovski Lilian” II	4 099,00		-	+
	„Baguette” SRL	4 356,00		-	-
Lotul nr.18 Fileu de pui	SC „Villa Prodotti” SRL	155 076,25	2395,00 kg	+	+
	„Nobil Prest” SRL	157 650,87		-	+
	„Prozorovski Lilian” II	162 328,67		-	+
Lotul nr.19 Fructe uscate	„Nobil Prest” SRL	4 451,05	100,00 kg	+	+
	„Prozorovski Lilian” II	4 499,00		-	+
	„Baguette” SRL	4 500,00		-	-
Lotul nr.20 Frunză de dafin	„Nobil Prest” SRL	527,48	3,00 kg	+	+
	„Baguette” SRL	527,49		-	-
	„Prozorovski Lilian” II	618,75		-	+
Lotul nr.21 Găini autohtone refrigerate	SC „Villa Prodotti” SRL	20 524,00	560,00 kg	+	+
	„Nobil Prest” SRL	20 775,00		-	+
	„Prozorovski Lilian” II	27 533,33		-	+
Lotul nr.22 Hrișcă	„Prozorovski Lilian” II	8 702,14	607,00 kg	+	+
	„Nobil Prest” SRL	8 796,00		-	+
	„Baguette” SRL	8 989,67		-	-
Lotul nr.23 Lapte de 2,5 %	„Fabrica de unt din Florești” SA	200 613,00	17220,00 litri	+	+
	„JLC,, SA	206 812,20		-	-
	„Prozorovski Lilian” II	229 440,57		-	+
Lotul nr.24 Magiun de prune,	„Nobil Prest” SRL	5 937,50	201,00 kg	+	+
	„Prozorovski Lilian”	5 996,00		-	+

mere	II			-	-
	„Baguette” SRL	8 542,50		+	+
Lotul nr.25 Mazăre uscată	„Prozorovski Lilian” II	933,33	140,00 kg	-	+
	„Nobil Prest” SRL	933,34		-	-
	„Baguette” SRL	1 041,60		+	+
Lotul nr.26 Mazăre verde conservată	„Prozorovski Lilian” II	4 499,00	268,00 kg	-	+
	„Nobil Prest” SRL	4 500,00		-	-
	„Baguette” SRL	5 762,00		+	+
Lotul nr.27 Miez de nuci	„Prozorovski Lilian” II	1 136,29	12,00 kg	-	+
	„Nobil Prest” SRL	1 136,30		-	+
	„Baguette” SRL	1 320,00		+	+
Lotul nr.28 Orez bob rotund	„Prozorovski Lilian” II	9 495,72	577,00 kg	-	+
	„Nobil Prest” SRL	9 599,25		-	-
	„Baguette” SRL	9 953,25		+	+
Lotul nr.29 Orz	„Prozorovski Lilian” II	1 213,95	210,00 kg	-	+
	„Nobil Prest” SRL	1 226,60		-	-
	„Baguette” SRL	1 264,20		+	+
Lotul nr.30 Oțet 4%	„Nobil Prest” SRL	573,33	80,00 litri	-	+
	„Prozorovski Lilian” II	633,33		-	-
	„Baguette” SRL	651,20		+	+
Lotul nr.31 Ouă de găină	„Prozorovski Lilian” II	51 249,90	20500,00 buc	-	+
	„Nobil Prest” SRL	51 250,00		+	+
Lotul nr.32 Pastă de tomat	„Prozorovski Lilian” II	5 289,90	138 kg	-	+
	„Nobil Prest” SRL	5 290,00		-	-
	„Baguette” SRL	6 284,52		+	+
Lotul nr.33 Paste făinoase (spaghete)	„Prozorovski Lilian” II	2 696,40	180,00 kg	-	+
	„Nobil Prest” SRL	2 696,50		-	-
	„Baguette” SRL	2 727,00		+	+
Lotul nr.34 Paste făinoase (cornişoare)	„Nobil Prest” SRL	5 652,33	547,00 kg	-	+
	„Prozorovski Lilian” II	8 970,80		-	-
	„Baguette” SRL	10 836,07		+	+
Lotul nr.35 Fileu de pește congelat hec (merluciu)	„Credoprim” SRL	89 132,40	972,00 kg	-	-
	„AMAGER-COM” SRL	107 017,20		+	+
	„Nobil Prest” SRL	108 183,59		-	+
	„Prozorovski Lilian” II	113 116,50		-	+
Lotul nr.36 Pulpe de găină refrigerată, fără os	SC „Villa Prodotti” SRL	80 850,00	1470,00 kg	+	+
	CC „Nivali-Prod” SRL	81 731,95		-	+
	„Nobil Prest” SRL	82 853,00		-	+
	„Prozorovski Lilian” II	97 216,00		+	+
Lotul nr.37 Roșii conservate în suc lor	„Nobil Prest” SRL	9 723,00	463,00 kg	-	+
	„Prozorovski Lilian” II	9 873,48		+	+

	„Baguette” SRL	9 973,02		-	-
Lotul nr.38 Sare iodată	„Prozorovski Lilian” ÎI	1 615,80	288,00 kg	+	+
	„Nobil Prest” SRL	1 633,99		-	+
	„Baguette” SRL	1 704,96		-	-
Lotul nr.39 Semințe de susan	„Prozorovski Lilian” ÎI	637,49	9,00 kg	+	+
	„Nobil Prest” SRL	637,50		-	+
	„Baguette” SRL	693,72		-	-
Lotul nr.40 Smântină de 15%	„Fabrica de unt din Florești” SA	17 187,51	503,00 kg	+	+
	„JLC” SA	18 807,17		-	-
	„Prozorovski Lilian” ÎI	25 150,00		-	+
Lotul nr.41 Sodă de mâncare	„Prozorovski Lilian” ÎI	644,63	45,00 kg	+	+
	„Nobil Prest” SRL	652,12		-	+
	„Baguette” SRL	663,75		-	-
Lotul nr.42 Stafide	„Nobil Prest” SRL	1 396,67	40,00 kg	+	+
	„Prozorovski Lilian” ÎI	1 400,00		-	+
	„Baguette” SRL	1 955,00		-	-
Lotul nr.43 Suc limpezit	„Nobil Prest” SRL	22 323,45	1650,00 litri	+	+
	„Prozorovski Lilian” ÎI	22 549,00		-	+
	„Baguette” SRL	23 182,50		-	-
Lotul nr.44 Șold de porc degresat dezodat refrigerat	„Nobil Prest” SRL	116 988,29	1313,00 kg	+	+
	SC „Villa Prodotti” SRL	116 988,30		-	+
	„Prozorovski Lilian” ÎI	119 116,53		-	+
	CC „Nivali-Prod” SRL	121 124,25		-	+
Lotul nr.45 Ulei rafinat	„Prozorovski Lilian” ÎI	13 744,25	690,00 kg	+	+
	„Nobil Prest” SRL	13 909,24		-	+
	„Baguette” SRL	14 924,70		-	-
Lotul nr.46 Unt 72,5%	„Fabrica de unt din Florești” SA	115 496,22	1022,00 kg	+	+
	„Nobil Prest” SRL	116 681,73		-	+
	„JLC” SA	166 391,82		-	-
	„Prozorovski Lilian” ÎI	187 366,68		-	+
Lotul nr.47 Vanilie	„Nobil Prest” SRL	480,95	540,00 buc	+	+
	„Prozorovski Lilian” ÎI	485,00		-	+
	„Baguette” SRL	496,80		-	-
Lotul nr.48 Zahăr	„Nobil Prest” SRL	27 125,00	1395,00 kg	+	+
	„Prozorovski Lilian” ÎI	27 154,00		-	+
	„Baguette” SRL	27 634,95		-	-

documentația de atribuire și se va consemna prin: **prezentat, neprezentat, nu corespunde** (în cazul când documentul a fost prezentat, dar nu corespundecerințelor de calificare))

7. Informația privind corespunderea ofertelor cu cerințele solicitate:

* În cazul utilizării licitației electronice se va indica prețul ofertei finale

(Informația privind "Corespunderea cu cerințele de calificare" și "Corespunderea cu specificațiile tehnice", se va consemna prin: „+” în cazul corespunderii și prin „-” în cazul necorespunderii)

8. Pentru elucidarea unor neclarități sau confirmarea unor date privind corespunderea ofertei cu cerințele stabilite în documentația de atribuire (inclusiv justificarea prețului anormal de scăzut) s-a solicitat:

Data solicitării	Operatorul economic	Informația solicitată	Rezumatul răspunsului operatorului economic

9. Ofertanții respinși/descalificați:

Denumirea operatorului economic	Motivul respingerii/descalificării
„Credoprim” SRL	Nu corespunde cerințelor în conformitate cu art.19 și art.69 al Legii nr.131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice conform caietului de sarcini pe platforma achiziții.md. Astfel, ofertantul nu a prezentat informațiile solicitate în scopul demonstrării îndeplinirii criteriilor de calificare și selecție în SIA „RSAP”.
„JLC” SA	Nu corespunde cerințelor în conformitate cu art.26 și art.69 al Legii nr.131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice conform caietului de sarcini pe platforma achiziții.md. Astfel, oferta are un preț mai mare și nu este avantajoasă din punct de vedere economic pe baza criteriului de atribuire prevăzut în documentația de atribuire (prețul cel mai scăzut).
„Baguette” SRL	Nu corespunde cerințelor în conformitate cu art.26 și art.69 al Legii nr.131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice conform caietului de sarcini pe platforma achiziții.md. Astfel, oferta are un preț mai mare și nu este avantajoasă din punct de vedere economic pe baza criteriului de atribuire prevăzut în documentația de atribuire (prețul cel mai scăzut).

10. Modalitatea de evaluare a ofertelor:

Pentru fiecare lot

Justificarea deciziei de a nu atribui contractul pe loturi: _____

11. Criteriul de atribuire aplicat:

Prețul cel mai scăzut

(În cazul în care în cadrul procedurii de atribuire sunt aplicate mai multe criterii de atribuire, se vor indica toate criteriile de atribuire aplicate și denumirea loturilor aferente)

12. Informația privind factorii de evaluare aplicați:

(Se va completa pentru loturile care au fost atribuite în baza criteriilor: cel mai bun raport calitate-preț sau cel mai bun raport calitate-cost)

Factorii de evaluare		Valoarea din ofertă	Punctajul calculat
Denumirea operatorului economic 1			Total
Denumire factorul 1	Ponderea		
Denumire factorul n	Ponderea		
Denumirea operatorului economic n			Total
Denumire factorul 1	Ponderea		
Denumire factorul n	Ponderea		

13. Reevaluarea ofertelor:

(Se va completa în cazul în care ofertele au fost reevaluate repetat)

Motivul reevaluării ofertelor	
Modificările operate	

14. În urma examinării, evaluării și comparării ofertelor depuse în cadrul procedurii de atribuire s-a decis:

Atribuirea contractului de achiziție publică/acordului-cadru:

Denumirea lotului	Denumirea operatorului economic	Cantitate/ unitate de măsură	Prețul unitar (fără TVA)	Prețul total (fără TVA)	Prețul total (inclusiv TVA)
Lotul nr.1 Brânză de 9%	„Fabrica de unt din Florești” SA	1600 kg	66,81	106896,00	115456,00
Lotul nr.2 Cacao	„Prozorovski Lilian” ÎI	8 kg	101,13	809,03	970,84
Lotul nr.3 Carne de bovină	CC „Nivali-Prod” SRL	1313 kg	110,00	144430,00	173316,00
Lotul nr.4 Castraveți murați	„Nobil Prest” SRL	60 kg	41,19	2471,50	2965,80
Lotul nr.5 Brânză maturată semitare (cașcaval) 45%	„Fabrica de unt din Florești” SA	200 kg	89,99	17998,00	21598,00
Lotul nr.6 Ceai negru	„Nobil Prest” SRL	50 kg	102,50	5125,00	6150,00
Lotul nr.7 Chefir de 2,5%	„Fabrica de unt din Florești” SA	1130 litri	14,63	16531,90	17854,00
Lotul nr.8 Crupă de arnăutcă	„Prozorovski Lilian” ÎI	330 kg	7,83	2584,99	3101,99
Lotul nr.9 Crupă de arpacaș	„Prozorovski Lilian” ÎI	140 kg	5,36	749,99	900,00
Lotul nr.10 Crupă de griș	„Prozorovski Lilian” ÎI	330 kg	8,57	2826,80	3392,16
Lotul nr.11 Crupă de grâu	„Nobil Prest” SRL	110 kg	5,77	634,82	762,30
Lotul nr.12 Crupă de mei	„Prozorovski Lilian” ÎI	340 kg	11,22	3814,50	4577,40
Lotul nr.13 Crupă de ovăz	„Nobil Prest” SRL	260 kg	13,85	3599,99	4321,20
Lotul nr.14 Crupă de porumb	„Prozorovski Lilian” ÎI	360 kg	8,20	2952,00	3542,40
Lotul nr.15 Drojdie	„Nobil Prest” SRL	12 kg	98,78	1185,40	1422,48
Lotul nr.16 Fasole	„Prozorovski Lilian” ÎI	135 kg	21,15	2855,78	3084,24
Lotul nr.17 Făină de grâu	„Nobil Prest” SRL	600 kg	6,77	4060,50	4872,00
Lotul nr.18 Fileu de pui	SC „Villa Prodotti” SRL	2395 kg	64,75	155076,25	186091,50
Lotul nr.19 Fructe uscate	„Nobil Prest” SRL	100 kg	44,51	4451,05	5341,00
Lotul nr.20 Frunză de dafin	„Nobil Prest” SRL	3 kg	175,83	527,48	632,97
Lotul nr.21 Găini autohtone refrigerate	SC „Villa Prodotti” SRL	560 kg	36,65	20524,00	24628,80
Lotul nr.22 Hrișcă	„Prozorovski Lilian” ÎI	607 kg	14,34	8702,14	10442,57
Lotul nr.23 Lapte de 2,5 %	„Fabrica de unt din Florești” SA	17220 litri	11,65	200613,00	216627,60
Lotul nr.24 Magiun de prune, mere	„Nobil Prest” SRL	201 kg	29,54	5937,50	7125,45
Lotul nr.25 Mazăre uscată	„Prozorovski Lilian” ÎI	140 kg	16,79	933,33	1007,99
Lotul nr.26 Mazăre verde conservată	„Prozorovski Lilian” ÎI	268 kg	94,69	4499,00	5398,80
Lotul nr.27 Miez de nuci	„Prozorovski Lilian” ÎI	12 kg	16,46	1136,29	1363,55
Lotul nr.28 Orez bob rotund	„Prozorovski Lilian” ÎI	577 kg	5,78	9495,72	11394,86
Lotul nr.29 Orz	„Prozorovski Lilian” ÎI	210 kg	16,79	1213,95	1456,74
Lotul nr.30 Oțet 4%	„Nobil Prest” SRL	80 litri	7,17	573,33	688,00
Lotul nr.31 Ouă de găină	„Prozorovski Lilian” ÎI	20500 buc	2,50	51249,90	61499,90
Lotul nr.32 Pastă de tomat	„Prozorovski Lilian” ÎI	138 kg	38,33	5289,90	6347,88
Lotul nr.33 Paste făinoase (spaghete)	„Prozorovski Lilian” ÎI	180 kg	14,98	2696,40	3235,68
Lotul nr.34 Paste făinoase	„Nobil Prest” SRL	547 kg	10,33	5652,33	6782,80

